



[Multibenefit CB] nr 0



[Multibenefit CB] nr 1



[Multibenefit CB] nr 2

# Nowość

»intensa®«

[Multibenefit CB] colour balm

*Nawilżenie, anti-aging, ochrona przed UV & naturalny kolor. Wszystko w jednym produkcie.*

# DR.BELTER

C O S M E T I C

P R O F E S S I O N A L C A R E C O N C E P T



Zaloguj się na [www.b2.belter.pl](http://www.b2.belter.pl) i odbierz **50 zł** na pierwsze zakupy

- ▶ cenne odżywcze bio-oleje: macadamia i baobab
- ▶ nawilżenie: NMF, kwas hialuronowy i Alpinia galgant
- ▶ anti-aging: fitokompleks i Myoxinol®
- ▶ ochrona przed wolnymi rodnikami – witaminy: E, C, B3, B5, B6
- ▶ naturalny odcień: idealnie dopasowane pigmenty
- ▶ ochrona komórek: SPF 15+ opatentowana Ektoina®

DR.BELTER COSMETIC ■ Generalny Przedstawiciel w Polsce ■ ul. Panewnicka 40 ■ 40-730 Katowice ■ Tel. 32 2 527 527 ■ [www.belter.pl](http://www.belter.pl)

■ terminy szkoleń ■ nowe kosmetyki ■ nowe zabiegi ■ konkursy ■ sprawdzaj na:   

»intensa®«



## ODMŁADZAJĄCA SERIA DIAMENTOWA

Balneokosmetyki to naturalne preparaty na bazie najsilniejszej na świecie wody siarczkowej. W skład nowej serii diamentowej o działaniu odmładzającym wchodzi: elixir młodości pod oczy oraz liftingujące serum do twarzy, szyi i dekoltu. Ekskluzywne kosmetyki mają silne działanie przeciwzmarszczkowe, liftingujące i odmładzające, dzięki połączeniu unikalnego składnika – MATRIXYL®synthe'6® oraz leczniczej wody siarczkowej ze źródła „Malina”.

producent: Malinowe Hotele Sp. z o.o.  
[www.balneokosmetyki.pl](http://www.balneokosmetyki.pl)

## DERM-A-RENEW PROGRAM ODNOWY SKÓRY

Nowy program odnowy skóry Dr.Belster na bazie kwasów owocowych AHA. Koncentraty Derm-A ReNew są mieszanką kwasu glikolowego, cytrynowego, mlekowego oraz jabłkowego. Dostępne są w trzech stężeniach: 10%, 20% i 40% (pH 2,5). Linia zawiera także dwa produkty do pielęgnacji domowej – Derm-A-ReNew skin renewal fluid 10% do skóry tłustej i trądzikowej oraz przeciwzmarszczkowe Oleo serum Derm-A-ReNew 10%.

producent: Dr. Belter Cosmetic  
 dystrybutor: Dr. Belter Polska  
[www.belter.pl](http://www.belter.pl)



## GLINKI SYBERYJSKIE DO TWARZY

Seria kosmetyków do profesjonalnej pielęgnacji twarzy o podwójnym działaniu. Opracowane z myślą o pielęgnacji cery suchej i wymagającej detoksu (niebieska glinica), cery mieszanej, tłustej i ze skłonnością do zmian trądzikowych (żółta glinica) oraz każdego rodzaju cery (błoto syberyjskie). Trzy unikalne preparaty łączą oczyszczające i detoksykujące działanie peelingu oraz nawilżające właściwości maseczki kremowej. Wykorzystują w tym celu naturalne składniki aktywne obecne w glinkach syberyjskich, które wyróżniają się silną koncentracją minerałów i witamin, a także wysoką zawartością antyoksydantów, karotenoidów, retinoidów i innych biologicznie czynnych substancji.

producent: Bielenda Professional  
 dystrybutor: Bielenda Professional  
[www.bielendaprofessional.pl](http://www.bielendaprofessional.pl)



## TIMEXPERT RIDES ELIXIR ABSOLUTE NOURISHMENT – OLEJEK ODMŁADZAJĄCY DO TWARZY

Zawiera selekcję wyjątkowych składników i jest wzbogacony woskiem jaśminowym, który stapia się ze skórą i dodaje jej delikatnej jedwabistości w dotyku. Odpowiedni do skóry suchej i bardzo suchej oraz delikatnej i wrażliwej. Efektywne połączenie składników odmładzających – Pro-Collagestine-Fill, mieszanka sześciu olejów roślinnych i wyciągu z wodorostu – zapewnia właściwą pracę komórek skóry poprzez syntezę kolagenu i elastyny. Reguluje i pobudza odnowę komórkową. Suchość znika, skóra nabiera witalności i staje się młodzieńczo gładka.

producent: Germaine De Capuccini  
 dystrybutor: Sequence Sp. z o.o.  
[www.germaine.pl](http://www.germaine.pl)

## EMERGINC VITAMIN C SERUM

Serum w postaci płynnego żelu z wysoką zawartością witaminy C. Jeden z najtwardszych preparatów tego typu na rynku. Zalecany dla wszystkich typów skóry, stosowany rano lub na noc likwiduje szkody wywołane działaniem wolnych rodników. Przeciwtleniacz, kluczowy kofaktor w produkcji kolagenu, poprawia napięcie i teksturę skóry. Występuje w wersji 12% jak również bardziej skoncentrowanej (20%) dla tych, którzy potrzebują intensywniejszej kuracji.

producent: Renature Skin Care Inc  
 dystrybutor: organicSplendor sp. z o.o. sp.k  
[www.emerginc.pl](http://www.emerginc.pl)



## 10 lat Villa Hoff Wellness&Spa

Villa Hoff Wellness&SPA w Trzęszacu pierwszych gości przyjęła 1 lipca 2005 r. To kameralny hotel z 25 pokojami, centrum rekreacyjnym, gabinetami spa oraz zapleczem konferencyjnym. Położony jest w odległości 80 metrów od piaszczystej plaży. Właścicielem obiektu jest spółka założona przez braci Grzegorza i Tomasza Karapudów.

– *Chcieliśmy zaproponować na polskim rynku nadmorskim całoroczny niewielki, kameralny obiekt spa z przyjaznym i profesjonalnym serwisem. 10 lat temu niewiele obiektów nadmorskich posiadało obiekt z basenem i spa – mówi Grzegorz Karapuda. Jak podkreślają właściciele, to co było najważniejsze na początku istnienia hotelu, pozostaje dominującym także dziś.*

– *Przez 10 lat stawialiśmy i stawiamy główny nacisk na serwis. Stworzyliśmy autorski program obsługi*



gościa GEPS (Gościnność, Elastyczność, Profesjonalizm, Szybkość), który według nas obejmuje najważniejsze aspekty hotelarstwa, aby nasz gość czuł się w Villa Hoff wyjątkowo.

W przyszłym roku planowane jest rozpoczęcie nowej inwestycji Villa Hoff Apartamenty, także w Trzęszacu. Z okazji 10 urodzin Villa Hoff przygotowała wiele niespodzianek i konkursów. Informacje dostępne na [www.villahoff.pl](http://www.villahoff.pl)

## Dr. Belter na YouTube i Instagramie

Kanał firmowy Dr. Belter na serwisie YouTube wzbogacił się o nowe filmy instruktażowe oraz video ze szkoleń. Dostępne są już prezentacje najpopularniejszych zabiegów, m.in. nowego zabiegu Derm-A-Renew na bazie kwasów owocowych, regenerującego zabiegu Phyto-Sensation z masażem pędzelkowym, masażu wellness Dr. Belter czy detoksykującego zabiegu Native Detox Thalasso. Każde nagranie przedstawia instrukcje zabiegu wraz zastosowanymi produktami marki Dr. Belter. Od kwietnia można również śledzić funpage Dr. Belter na instagramie ([www.instagram.com/dr.belter\\_polska/](http://www.instagram.com/dr.belter_polska/)). Prócz zdjęć i filmików można znaleźć tam krótkie wpisy i porady dotyczące pielęgnacji.

DR.BELTER  
PROFESJONALNE KOSMETYKI



Instagram YouTube



[www.belter.pl](http://www.belter.pl)

## Glammys 2015 Glamour dla Thalgo

Krem nawilżający Hyaluronic Cream marki Thalgo wygrał w plebiscycie Glamour – Glammys 2015. Głosujący użytkownicy sieci uznali Hyaluronic Cream za najlepszy kosmetyk nawilżający w kategorii preparatów luksusowych.



Krem zdobył uznanie dzięki silnemu działaniu nawilżającemu, jak również dzięki swoim właściwościom regenerującym i widocznemu działaniu odmładzającemu. Konkurs Glammys 2015, zorganizowany przez miesięcznik Glamour, ma na celu wyłonienie najlepszych kosmetyków w dwudziestu kategoriach. Ich wybór dokonywany jest przez użytkowników sieci poprzez głosowanie na nominowane produkty.

[www.thalgo.pl](http://www.thalgo.pl)

## PERRON RIGOT – PROFESJONALNE WOSKI DO DEPILACJI

Firma Thalgo Poland wiosną br. wprowadziła do swojej oferty woski do depilacji francuskiej marki Cirépil by Perron Rigot.

Perron Rigot, to firma, która produkcją wosków do depilacji zajmuje się od 1936 roku. Posiadając wieloletnie doświadczenie i ponad 20 patentów, marka Perron Rigot stale tworzy nowe formuły. Firma jest pionierem w tworzeniu wosków o niskiej temperaturze topnienia. Swoje odkrycie zabezpieczyła patentem. Z profesjonalnych wosków Cirépil by Perron Rigot korzystają najlepsze, profesjonalne salony kosmetyczne na całym świecie.

Depilacja woskiem to jeden z podstawowych

zabiegów upiększających. Stanowi wstęp do wielu zabiegów pielęgnacyjnych. Depilacja to wymagająca sztuka, do której niezbędne są wysokiej jakości preparaty oraz fachowa wiedza. Jako ekspert w dziedzinie depilacji woskiem Perron Rigot stawia nacisk na szkolenia zawodowe i kursy dla specjalistów z branży.

W ofercie Perron Rigot znajdują się woski płynne do depilacji paskowej oraz woski stałe – bezpaskowe. Woski płynne dostępne są w puszkach,

jak i w aplikatorach o standardowym wymiarze. Woski stałe oferowane są w formie granulek, co zdecydowanie ułatwia proces rozgrzewania i skracza czas przygotowania do zabiegu. Różnorodność preparatów stałych, jak i miękkich umożliwia idealny dobór produktu do rodzaju włosów oraz partii ciała.

producent: PERRON RIGOT – Laboratoires E.P.L.  
dystrybutor: Thalgo Poland Sp. z o. o.

[www.facebook.com/PerronRigotPoland](http://www.facebook.com/PerronRigotPoland)



Perron Rigot  
PARIS

